中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]对接收xx同志为中共预备党员的审批意见
来源：网络  作者：风起云涌  更新时间：2024-07-26
对接收XX同志为中共预备党员的审批意见支部：《关于审批同志为中共预备党员的请示》收悉。****年**月**日，党委会审议讨论了同志的入党问题。党委委员共名，实到会名。名党委委员一致认为，同志已具备党员条件、入党手续完备，同意批准其为中共预备...
对接收XX同志为中共预备党员的审批意见
支部：
《关于审批
同志为中共预备党员的请示》收悉。
****年**月**日，党委会审议讨论了
同志的入党问题。党委委员共
名，实到会
名。
名党委委员一致认为，同志已具备党员条件、入党手续完备，同意批准其为中共预备党员，预备期一年（自
****年**月**日起至
****年**月**日止）。
党委盖章
党委书记签名（盖章）
****年**月**日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！